Instytut Chemii Bioorganicznej
Polskiej Akademii Nauk

PN 437/2017-odczynniki, prob6wki, rekawiczki do magazynu

Poznan, 28 listopada 2017 r.

Zawiadomienie

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia do przetargu nieograniczonego nr PN 437/17 o wartosci
mniejszej niz kwoty okreslone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp, na sukcesywna, realizowang
w miare zglaszanego zapotrzebowania dostawe do siedziby Zamawiajacego, odczynnikéw chemicznych, probowek
i koncowek do pipet i innych materiatow laboratoryjnych oraz rekawiczek jednorazowych do magazynu ICHB PAN
w Poznaniu, w ilosciach i asortymencie wskazanych w czesci IV SIWZ.

Wykonawcy zadali pytania nastgpujacej tresci:

Pytanie 1:

Czg$¢ 3 poz 1-5

Czy zamawiajacy dopusci rekawice o powierzchni gtadkiej matowe;j?
Odpowiedz:

NIE

Pytanie 2:

Czes¢ 3, pozycja 10-14

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice nitrylowe z wyrazng tekstura na koricach palcow?
Odpowiedz:

NIE

Pytanie 3:
Czesé 3, pozycja 10-14
Czy Zamawiajacy dopusci rekawice nitrylowe w opakowaniu a’200 z przeliczeniem zamawianej ilo$ci opakowan?

Odpowiedz:
NIE

Pytanie 4:

Cze$¢ 11 poz. 10-14

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie rekawic pakowanych po 200 sztuk z odpowiednim
przeliczeniem wymaganych ilosci. Proponowane przez nas rozwiazanie zwigkszy konkurencyjnos¢
postgpowania co pomoze Zamawiajacemu w wyborze najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedz:

NIE

Pytanie S:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na modyfikacje zapisow w § 1 ust. 3 umowy poprzez dodatnie ponizszego zapisu:

_Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do czesciowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana warto$¢ umowy nie moze
by¢ wigksza niz 20% warto$ci umowy”.

Odpowiedz:

TAK.

Zapis ust. 3 w § 1 otrzymuje brzmienie:
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ngawiajacy zastrzega, Ze ostatnie zamOwienie moze zlozy¢ najpdzniej ostatniego dnia obowigzywania umowy
(t.16.02.2019 r.), a jego realizacja bedzie podlegata postanowieniom niniejszej umowy. Zamawiajacy zastrzega, Ze nie
jest zobowigzany do wyczerpania w okresie obowiazywania umowy swoimi zaméwieniami kwot oraz ilosci asortymentu,
na ktore zawarta jest niniejsza umowa, przy czym niezrealizowana warto$¢ umowy nie bedzie wigksza niz 20% wartosci
umowy. Ich niewyczerpanie nie daje Wykonawcy podstaw do naliczenia kar umownych albo zadania odszkodowania.
Umowa, bez wzgledu na termin jej obowiazywania okreslony w ust.2, wygasa w przypadku wcze$niejszego wyczerpania
kwoty facznego wynagrodzenia Wykonawcy, na ktére opiewa niniejsza umowa.

Pytanie S:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie w § 3 zapisu, zeby faktury za dostarczony towar przekazywane beda w
formie elektronicznej na adres: @ nie p6zniej niz w dniu doreczenia towaru.

Odpowiedz:

TAK.

Zapis ust. 5 w § 3 otrzymuje brzmienie:

,Zamawiajacy dokona ptatnosci przelewem na konto Wykonawcy, podane na fakturze, w terminie 14 dni od daty
otrzymania prawidtowo wystawionej faktury za dostawe. Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ przestania faktury droga
elektroniczna na adres mailowy: faktura@ibch.poznan.pl.”

Pytanie 6:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisow w § 8 ust. 1 na ponizsze :

Za opoznienie w dostarczeniu poszczegélnych zamowien, Wykonawca zaplaci Zamawiajagcemu kar¢ umowng
w wysokoéci 1 % wartosci zamowionych a nie dostarczonych produktéw, liczonych za kazdy dzien opéznienia od
wartosci danego zaméwienia brutto.

Konstrukcja zapiséw ujgtych w umowie przez Zamawiajacego powoduje, ze Wykonawca, ktory ponosi ryzyko braku
zamierzonego zysku ponosi dodatkowo ryzyko obcigzenia karami za putap cenowy, ktory jest szacunkowy

Odpowiedz:

NIE.

Zaproponowana przez Wykonawce zmiana znacznie odbiega - na niekorzy$¢ Wykonawcow - od zaproponowanej przez
Zamawiajgcego w umowie kary umownej (kara zaproponowana przez Wykonawcg naliczana jest wg stopy 1% dziennie,
podczas gdy wynikajace z umowy naliczenie jest wedtug stopy 0,019% dziennie, tj. od 7% odsetek ustawowych rocznie).
Zapis umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 7:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisow w § 8 ust. 2 na ponizsze :

Wykonawca zobowigzany jest zaptaci¢ Zamawiajacemu kare umowna w wysokosci 10% niezrealizowanej warto$ci
umowy o ktérej mowa w § 3 pkt.1 w przypadku odstapienia od umowy lub jej rozwiazania przez ktoragkolwiek ze stron z
przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy.

Konstrukcja zapiséw ujetych w umowie przez Zamawiajacego powoduje, ze Wykonawca, ktéry ponosi ryzyko braku
zamierzonego zysku ponosi dodatkowo ryzyko obciazenia karami za putap cenowy, ktory jest szacunkowy

Odpowiedz:

NIE

Pytanie 8:

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o wydzielenie nastepujacych produktow 1, 25, 26, 27 w osobny pakiet co podniesie
konkurencyjnos¢ i umozliwi oferentom zlozenie najkorzystniejszych ofert.

Pytanie 9:

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o wydzielenie nastepujacych produktow 21, 23 w osobny pakiet co podniesie
konkurencyjno$¢ i umozliwi oferentom zlozenie najkorzystniejszych ofert.

Pytanie 10:

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o wydzielenie nastepujacych produktow 22, 24 w osobny pakiet co podniesie
konkurencyjno$¢ i umozliwi oferentom zlozenie najkorzystniejszych ofert.

Odpowiedz na pyt. 8.9,10:
Zamawiajacy nie wydzieli ww. produktéw z czgsci 2 — probéwki i koncowki do pipet i inne materialy laboratoryjne

Pytanie 11:

Czy zamawiajacy dopuszcza zlozenie oferty w pozycji nr 22 i 24 na probowki o wymiarach 115x30 mm co podniesie
konkurencyjno$¢ i umozliwi oferentom zlozenie najkorzystniejszych ofert.

Pytanie 12:

Czy zamawiajacy dopuszcza zlozenie oferty w pozycji nr 24 w ilosci 500 opakowan po 25 probowek co podniesie
konkurencyjno$¢ i umozliwi oferentom ztozenie najkorzystniejszych ofert.

Odpowiedz na pyt. 11,12:
NIE

Pytanie 13:
Czy zamawiajacy zyczy sobie ztozenie oferty w pozycji nr 25 na paski z wieczkami czy tez bez wieczek. Jesli z wieczkiem

to czy powinny to by¢ wieczka plaskie czy wypukie?



Odpowiedz:
Bez wieczek.

Pytanie 14:
Czy zamawiajacy przedstawi harmonogram dostaw produktow?

Pytanie 15:

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie czasu dostaw produktow do 10 dni, jesli nie to czy zamawiajacy
przedstawi harmonogram miesigcznych dostaw aby zapewni¢ ciggto$¢ dostaw produktow?

Odpowiedz na pyt. 14,15:

NIE.

Przedmiotem zaméwienia jest sukcesywna, realizowana w miarg zglaszanego zapotrzebowania dostawa odczynnikow
chemicznych, probowek i koncowek do pipet i innych materiatéw laboratoryjnych oraz rekawiczek jednorazowych
do magazynu ICHB PAN w Poznaniu, w ilo$ciach i asortymencie wskazanych w czgsci IV SIWZ.

Pytanie 16:
Czy zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie tabeli nr 2 z pakietu 2 do osobnego pakietu?

Odpowiedz:
NIE

Zamawiajacy informuje, Ze termin skladania ofert ulega zmianie, tj. oferta musi wptyna¢ do siedziby Zamawiajacego

najp6zniej do dnia 01 grudnia 2017 r. do godz. 10:00.
Otwarcie ofert nastapi 01 grudnia 2017 r. w siedzibie Zamawiajacego o godz. 10:15 w pokoju 105 w bud. B.
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